DISTRITO CHACO
ELECCIONES GENERALES del 14 de Noviembre de 2021

Informe de Establecimientos, Mesas y Electores Habilitados

Seccion 1 - SAN FERNANDO

Circuito:1 - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 26 "MIGUEL VIOLA" - B.RIVADAVIA 230 - RESISTENCIA 8 0001 a 0008 2.749
E.G.B. N° 42 "AMANDA DE GRANDI DE SOLIS" - LINIERS 192 - RESISTENCIA 7 0009 a 0015 2.401
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 2 15 0001 a 0015 5.150
Circuito:2 - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.E.T. N° 21 "GRAL.MANUEL BELGRANO" - PARAGUAY 410 - RESISTENCIA 7 0016 a 0022 2.354
U.E.P. N° 19 "DON BOSCO" - ITALIA 350 - RESISTENCIA 7 0023 a 0029 2.352
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 2 14 0016 a 0029 4.706
Circuito:3 - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.N.S. N° 76 "GRAL. J.M.PAZ" - 9 DE JULIO 650 - RESISTENCIA 7 0030 a 0036 2.276
E.E.P. N° 33 "INDEPENDENCIA" - LAS HERAS 220 - RESISTENCIA 7 0037 a 0043 2.275
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 2 14 0030 a 0043 4.551
Circuito:4 - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.N.S. N° 87 "ESC.SARMIENTO" - GRAL.DONOVAN 425 - RESISTENCIA 8 0044 a 0051 2.667
E.G.B. N° 1 "B.ZORRILLA" - STA.MARIA DE ORO 28 - RESISTENCIA 7 0052 a 0058 2.331
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 2 15 0044 a 0058 4.998
Circuito:5A - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
C.E.P. N° 11 "EX-LINO TORRES" - AV.SARMIENTO 815 - RESISTENCIA 8 0059 a 0066 2.744
E.G.B N° 336 "ENRIQUE BANCHS" - ALICE LE SAIGE 599 - RESISTENCIA 8 0067 a 0074 2.744
U.E.G.P. N° 4 "RAYOS DE LUZ" - ASUNCION 415 - RESISTENCIA 4 0075 a 0078 1.368
JARDIN DE INFANTES N° 67 "ALEJANDRO CARBO" - ITALIA 1240 - RESISTENCIA 3 0079 a 0081 1.026
ANEXO U.T.N.-F.R.R.. -RESISTENCIA- - LAPRIDA 405 - RESISTENCIA 6 0082 a 0087 2.052
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 5 29 0059 a 0087 9.934
Circuito:5B - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.E.S. N° 45 "HEROES DEL ATLANTICO SUR" - JUAN DE DIOS MENA 60 - 7 0088 a 0094 2.443
E.E.P. N° 893 "HNAS. DE LA CARIDAD DE QUEBEC" - SGTO.CABRAL 1801 - 8 0095 a 0102 2.786
U.E.P. N° 27 - INSTITUTO EMILIO LAMARCA" - J.R.LESTANI 1285 - RESISTENCIA 6 0103 a 0108 2.088
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 3 21 0088 a 0108 7.317
Circuito:6 - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.E.T. N° 24 "SIMON DE IRIONDO" - VELEZ SARSFIELD 20 - RESISTENCIA 8 0109 a 0116 2.784
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DISTRITO CHACO
ELECCIONES GENERALES del 14 de Noviembre de 2021

Informe de Establecimientos, Mesas y Electores Habilitados

Seccion 1 - SAN FERNANDO

Circuito:6 - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 1 8 0109 a 0116 2.784
Circuito:7A - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
INSTITUTO "SAN FERNANDO REY" - AV.CASTELLI 1150 - RESISTENCIA 7 0117 a 0123 2.394
U.E.G.P. N° 73 "IGLESIA DE JESUCRISTO" - J. J. CASTELLI 960 - RESISTENCIA 6 0124 2 0129 2.050
E.E.S. N° 68 "MARIA ELENA WALSH" - L.PIACENTINI 1003 - RESISTENCIA 6 0130 a 0135 2.046
E.G.B. N° 168 "GRAL.MOSCONI" - AV.LOPEZ PIACENTINI 1001 - RESISTENCIA 7 0136 a 0142 2.387
E.E.S. N° 73 "AUGUSTO SCHULZ" - DR.RAMIREZ 1012 - RESISTENCIA 7 0143 a 0149 2.387
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: ) 33 0117 a 0149 11.264
Circuito:7B - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 706 "E. LOPEZ" - FRANKLIN 2100 - RESISTENCIA 8 0150 a 0157 2.753
E.N.P. N° 831 "FUERZA AEREA ARGENTINA" - ARTURO ILLIA 1955 - RESISTENCIA 7 0158 a 0164 2.408
U.E.G.P. N° 65 "DOMINGO SAVIO" - CERVANTES 2050 - RESISTENCIA 4 0165 a 0168 1.376
E.G.B. N° 944 "F.GALLARDO" - B° LLAPONAGAT J.TORT S/N - RESISTENCIA 8 0169 a 0176 2.752
E.G.B. N° 675 "DR.CASTELLI" - AVENIDA CHACO 798 - RESISTENCIA 7 0177 a 0183 2.408
E.E.S. N° 164 - FRANKLIN 2100 - RESISTENCIA 5 0184 a 0188 1.720
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 6 39 0150 a 0188 13.417
Circuito:8A - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 842 "R. DE SUSTAITA" - M.CASTELAN 620 - RESISTENCIA 8 0189 a 0196 2.791
E.G.B. N° 897 "CNEL.BRANDSEN" - L.GUSBERTI 1200 - RESISTENCIA 8 0197 a 0204 2.784
E.E.P. N° 972 "PROV.DEL CHACO" - M.CASTELAN 1650 - RESISTENCIA 8 0205 a 0212 2.784
E.E.S. N° 84 "P.H. URENA" - DR. PARODIE 125 - RESISTENCIA 8 0213 a 0220 2.784
E.G.B. N° 804 "L. DE ESPINOSA" - INGENIERO SCHULZ 1200 - RESISTENCIA 7 0221 a 0227 2.436
U.E.G.P. N° 78 "FE Y ALEGRIA ARGENTINA" - SEITOR. 2199 - RESISTENCIA 5 0228 a 0232 1.740
C.E.P. N° 54 "PABLO RICCHIERI" (EX.ENS 57) - 9 DE JULIO 3140 - RESISTENCIA 8 0233 a 0240 2.784
E.G.B. N° 13 "B. VICTORICA" - 9 DE JULIO 3160 - RESISTENCIA 8 0241 a 0248 2.784
CLUB ATLETICO "CHACO FOR EVER" - AV. 9 DE JULIO 2222 - RESISTENCIA 6 0249 a 0254 2.088
JARDIN DE INFANTES N° 134 "DR.ARTURO LESTANI" - R.BALET 1201 - RESISTENCIA 3 0255 a 0257 1.044
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 10 69 0189 a 0257 24.019
Circuito:8B - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B N° 108 "INES DE MARQUES" - A.STORNI 145 - RESISTENCIA 8 0258 a 0265 2.760
C.E.P. N° 25 "CACICA MERCEDES DOMINGA" (EX. E.N.S.N° 81) - M:43 P:51 B@ 7 0266 a 0272 2.415
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DISTRITO CHACO
ELECCIONES GENERALES del 14 de Noviembre de 2021

Informe de Establecimientos, Mesas y Electores Habilitados

Seccion 1 - SAN FERNANDO

Circuito:8B - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 577 "DEL SESQUICENTENARIO" - ALTE.BROWN 1721 - RESISTENCIA 7 0273 a 0279 2.415
E.G.B N° 319 "J.M.ROSSI" - A.DEL VALLE 195 - RESISTENCIA 8 0280 a 0287 2.760
E.G.B. N° 116 "G.BENAVENTO" - HIPOLITO YRIGOYEN 1349 - RESISTENCIA 8 0288 a 0295 2.760
JARDIN DE INFANTES N° 46 "BALDOMERO FERNANDEZ MORENO" - HORNEROS 120 3 0296 a 0298 1.035
JARDIN DE INFANTES N° 112 "OLGA COSSETTINI" - M:116 B° MUJERES ARGENTINAS 3 0299 a 0301 1.033
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 7 44 0258 a 0301 15.178
Circuito:9 - BARRANQUERAS Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 345 "ALTE.BROWN" - PASTEUR 4400 - BARRANQUERAS 8 0302 a 0309 2.736
E.E.S. N° 123 "CRUCERO GENERAL BELGRANO" - SAN LUIS S/N@ - BARRANQUERAS g 0310 a 0317 2.731
E.G.B. N° 43 "JUAN B. SANCHIS" - AV.LAS PIEDRAS S/N@ - BARRANQUERAS 8 0318 a 0325 2.728
U.E.P. N° 25 "DON ORIONE” - AV.SAN MARTIN 955 - BARRANQUERAS 6 0326 a 0331 2.046
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 4 30 0302 a 0331 10.241
Circuito:10 - BARRANQUERAS Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.E.P. N° 422 "CONSTANCIO VIGIL" - CORDOBA. 4855 - BARRANQUERAS 7 0332 a 0338 2.390
E.G.B. N° 606 "P.ALBARRACIN" - L.ZORRILLA 5402 - BARRANQUERAS 8 0339 a 0346 2.728
E.E.P. N° 30 "SAN MARTIN" - SGTO.CABRAL 5302 - BARRANQUERAS 8 0347 a 0354 2.728
U.E.G.P. N° 6 "ARISTIDES GINESTA" - SGTO.CABRAL 5614 - BARRANQUERAS 6 0355 a 0360 2.046
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 4 29 0332 a 0360 9.892
Circuito:11A - BARRANQUERAS Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 626 "PTE.IRIGOYEN" - PARAGUAY 4299 - BARRANQUERAS 7 0361 a 0367 2.450
E.E.T. N° 2 "GRAL.SAN MARTIN" - F.M.ESQUIU 475 - BARRANQUERAS 6 0368 a 0373 2.100
E.E.S. N° 72 "ALTE. BROWN" - M. CANE 480 - BARRANQUERAS 7 0374 a 0380 2.449
E.G.B. N° 758 "MAR DEL PLATA" - AV. 9 DE JULIO 5102 - BARRANQUERAS 6 0381 a 0386 2.094
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 4 26 0361 a 0386 9.093
Circuito:11B - BARRANQUERAS Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 954 "PTE.PERON" - AV.CASTELLI Y TATANE - BARRANQUERAS 7 0387 a 0393 2.429
E.N.S. N° 61 "DR. ILLIA" - J.JMARMOL 4840 - BARRANQUERAS 7 0394 a 0400 2.427
E.E.T. N° 33 "DIRECTOR CARLOS SILVA" - GRAL.OBLIGADO 4555 - BARRANQUERAS 7 0401 a 0407 2.422
E.E.P. N° 1014 "ALFONSINA STORNI" - CH:297 MZ:27 B° CIUDAD DE LOS MILAGROS 6 0408 a 0413 2.076
E.E.P N° 1059 - PUBLICA Y AV.TOLEDO B° 200 VDAS. SIN - BARRANQUERAS 6 0414 a 0419 2.076
E.G.B. N° 785 "JUAN MORO" - FRANKLIN 4570 - BARRANQUERAS 8 0420 a 0427 2.768
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DISTRITO CHACO
ELECCIONES GENERALES del 14 de Noviembre de 2021

Informe de Establecimientos, Mesas y Electores Habilitados

Seccion 1 - SAN FERNANDO

Circuito:11B - BARRANQUERAS Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.N.S. N° 85 "EVA DUARTE" - C. HARDY 4250 - BARRANQUERAS 8 0428 a 0435 2.768
E.E.P. N° 433 "M. DE MOUSSY" - Veirave 55 - BARRANQUERAS 7 0436 a 0442 2.422
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 8 56 0387 a 0442 19.388
Circuito:12 - PUERTO VILELAS Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 69 "J.HERNANDEZ" - 1° DE MAYO Y RIO PARANA S/N - PUERTO VILELAS 8 0443 a 0450 2.800
E.T.T. N° 848 "CDTE. LUIS PIEDRABUENA" - FACUNDO QUIROGA 272 - PUERTO 7 0451 a 0457 2.450
E.E.P. N° 417 "25 DE MAYO DE 1810" - AV.RIO PARANA S/N@ - PUERTO VILELAS 5 0458 a 0462 1.748
CENTRO INTEGRADOR COMUNITARIO "CARLOS PIROL" - AV.SAN MARTIN S/N - 5 0463 a 0467 1.745
C.E.P. N° 52 "HUGO WAST" - SAN MARTIN S/N - PUERTO VILELAS 7 0468 a 0474 2.443
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 5 32 0443 a 0474 11.186
Circuito:13A - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.E.S. N° 29 "ESTHER MACHICOTE DE DIAZ" - AV.CHACO Y PJE.BAGUAL FUENTES - g 0475 a 0482 2.752
E.E.S. N° 164 -ANEXO- - SOLDADO AGUILERA Y AV.CHACO - RESISTENCIA 4 0483 a 0486 1.375
JARDIN DE INFANTES N° 205 "LAURA DEVETACH" - CHACO 2001 - RESISTENCIA 4 0487 a 0490 1.372
E.G.B N° 117 "MANUEL SANCHIS" - ADELINA DEL CARRIL Y PJE.BAGUAL FUENTES 8 0491 a 0498 2.744
E.E.P. N° 596 "FCO.LAPRIDA" - AV. CHACO Y FTIN.LOMA NEGRA - RESISTENCIA 8 0499 a 0506 2.744
U.E.G.P. N° 78 "FE Y ALEGRIA" NIVEL PRIMARIO - EDISON 2020 - RESISTENCIA 6 0507 a 0512 2.058
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 6 38 0475 a 0512 13.045
Circuito:13B - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 242 "OCTAVIO PICO" - FORTIN LOMA NEGRA 1090 - RESISTENCIA 8 0513 a 0520 2.792
E.N.S. N° 83 "DR. E.GUEVARA" - R.S.PENA 2535 - RESISTENCIA 8 0521 a 0528 2.792
E.E.P. N° 50 "MARCIANO LUIS OJEDA" - JULIO ACOSTA 3091 - RESISTENCIA 8 0529 a 0536 2.792
E.G.B. N° 942 "CLORINDO OMAR BLANCO" - AV.ALBERDI ESQ. PANAMA SN - 7 0537 a 0543 2.443
E.G.B. N° 834 "INDEPENDENCIA" - WASHINGTON 1523 - RESISTENCIA 8 0544 a 0551 2.792
E.G.B. N° 949 "OSCAL NOLBERTO AFFUR" - SAN SALVADOR 750 - RESISTENCIA 8 0552 a 0559 2.792
E.G.B. N° 423 "YEBRAIL MATTA" - ARTURO FRANDIZI 1537 - RESISTENCIA 8 0560 a 0567 2.791
E.G.B. N° 343 "VTA.DE OBLIGADO - AV. ALBERDI 2200 - RESISTENCIA 8 0568 a 0575 2.784
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 8 63 0513 a 0575 21.978
Circuito:14 - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
C.E.P. N° 67 "GRAL.OBLIGADO" - AV. SAN MARTIN 602 - RESISTENCIA 6 0576 a 0581 1.992
U.E.G.P. N°12 "INSTITUTO PRIVADO CRISTIANO" - SAN LORENZO 1099 - 6 0582 a 0587 1.992
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DISTRITO CHACO
ELECCIONES GENERALES del 14 de Noviembre de 2021

Informe de Establecimientos, Mesas y Electores Habilitados

Seccion 1 - SAN FERNANDO

Circuito:14 - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.E.S. N° 88 "SIMON BOLIVAR" - GENERAL OBLIGADO 272 - RESISTENCIA 6 0588 a 0593 1.990
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 3 18 0576 a 0593 5.974
Circuito:15 - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.E.S. N° 60 "ANGEL PENALOZA" - DR.FRESCHI 139 - RESISTENCIA 8 0594 a 0601 2.760
E.E.S. N° 1058 - M.CANE 451 - RESISTENCIA 8 0602 a 0609 2.760
E.E.E. N° 2 "TELMA RECA" - 2 de febrero 239 - RESISTENCIA 7 0610 a 0616 2.415
E.E.S. N° 75 "JULIO CORTAZAR" - FALUCHO 450 - RESISTENCIA 8 0617 a 0624 2.752
U.E.G.P. N° 26 "SAN JOSE OBRERO" - MOLINA 565 - RESISTENCIA 8 0625 a 0632 2.752
E.E.S. N° 54 "EJERCITO ARGENTINO" - MENDOZA. 685 - RESISTENCIA 8 0633 a 0640 2.752
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 6 47 0594 a 0640 16.191
Circuito:16A - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 833 "J.MATORRAS" - MAC LEAN 1991 - RESISTENCIA 8 0641 a 0648 2.794
E.G.B. N° 880 "JUSTO FARIAS" - 2 DE ABRIL 1300 - RESISTENCIA 8 0649 a 0656 2.792
E.E.P. N° 1030 "GDOR.NIKISCH" - ISAIAS 2650 - RESISTENCIA 8 0657 a 0664 2.792
E.N.S. N° 31 "GERVASIO ARTIGAS" - SANTA VTA. MARIA 50 - RESISTENCIA 8 0665 a 0672 2.792
E.E.E. N° 7 "JULIA O.CUBILLA" - J.J.PASO 99 - RESISTENCIA 6 0673 a 0678 2.094
C.E.P. N° 33 "JUAN F. QUIROGA" - M:34 P:3 B& SAN CAYETANO - RESISTENCIA 8 0679 a 0686 2.792
E.G.B. N° 400 "SAN FERNANDO" - M:34 P:2 B& SAN CAYETANO - RESISTENCIA 8 0687 a 0694 2.792
E.E.T. N° 16 - HERNANDARIAS 2050 - RESISTENCIA 8 0695 a 0702 2.792
E.E.S. N° 93 (CEP N° 93) - ISAIAS 2650 - RESISTENCIA 7 0703 a 0709 2.443
E.E.P. N° 695 FRAY CAYETANO JOSE RODRIGUEZ - E.KISTERMACHER 2590 - 8 0710 a 0717 2.792
E.E.S. N° 175 "DR.CARLOS A.BARBERAN" - S.LACONICH 2750 - RESISTENCIA 7 0718 a 0724 2.443
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 11 84 0641 a 0724 29.318
Circuito:16B - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 518 "CTE.ANDRESITO" - P:71 -B@ PROV.UNIDAS- - RESISTENCIA 8 0725 a 0732 2.744
E.G.B. N° 383 "E.DE SOLIMANO" - ISABEL LA CATOLICA S/N@ - B& ESPANA- - 8 0733 2 0740 2.744
E.E.E. N° 5 "DRA. LYDIA F. DE CORIAT" - C.TEJEDOR 150 - RESISTENCIA 8 0741 a 0748 2.744
E.G.B. N° 737 "LUCIO MANSILLA" - MARCONI 1650 - RESISTENCIA 8 0749 a 0756 2.744
E.G.B. N° 698 "MARTIN GUEMES" - ARAZA 1060 - RESISTENCIA 8 0757 a 0764 2.744
E.E.S. N° 32 "DOMINGO MATHEU" - AV.MARCONI 1615 - RESISTENCIA 8 0765 a 0772 2.743
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 6 48 072520772 16.463
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DISTRITO CHACO
ELECCIONES GENERALES del 14 de Noviembre de 2021

Informe de Establecimientos, Mesas y Electores Habilitados

Seccion 1 - SAN FERNANDO

Circuito:16C - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 274 "GRAL.S.MARTIN" - MENDOZA 1651 - RESISTENCIA 7 0773 a 0779 2.450
U.E.G.P. N° 218 "FUNDACION SARMIENTO" - AV.ALVEAR 1977 - RESISTENCIA 7 0780 a 0786 2.445
E.G.B. N° 3 "ANT.ARGENTINA" - SALTA 1146 - RESISTENCIA 7 0787 a 0793 2.443
U.E.P. N° 31 "SAN ROQUE" - SALTA 1117 - RESISTENCIA 7 0794 a 0800 2.443
E.E.P. N° 779 "GENDARMERIA NACIONAL" - CERRITO Y MENDOZA V@ JDE GARAY - 6 0801 a 0806 2.094
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 5 34 0773 a 0806 11.875
Circuito:17 - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 73 "COL.FRIULANOS" - 25 DE MAYO 1522 - RESISTENCIA 8 0807 a 0814 2.607
E.E.S. N° 109 "HUGO MITOIRE" - AV.RIVADAVIA 1336 - RESISTENCIA 4 0815 a 0818 1.300
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 2 12 0807 a 0818 3.907
Circuito:18 - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 700 "M.BELGRANO" - AMERI 500 - RESISTENCIA 8 0819 a 0826 2.789
E.F.P. N° 4 "RVDO. VICTORIANO RODRIGO" - AV. CNEL. FALCON 240 - RESISTENCIA 4 0827 a 0830 1.392
E.G.B. N° 373 "AMERICA" - LA RIOJA 1250 - RESISTENCIA 8 0831 a 0838 2.784
E.G.B. N° 969 "A.DINUBILA" - AV.LAVALLE Y CALLE 13 - RESISTENCIA 7 0839 a 0845 2.436
ESCUELA DE POLICIA DEL CHACO - AV. CNEL. FALCON 380 - RESISTENCIA 4 0846 a 0849 1.392
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 5 31 0819 a 0849 10.793
Circuito:19A - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 607 "DEL CENTENARIO" - ECUADOR 130 - RESISTENCIA 7 0850 a 0856 2.345
CLUB ATLETICO SAN FERNANDO - DR.ALFREDO REGGIARDO 121 - RESISTENCIA 6 0857 a 0862 2.010
E.G.B. N° 169 "ROMULO ZABALA" - G.VARELA 26 - RESISTENCIA 7 0863 a 0869 2.339
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 3 20 0850 a 0869 6.694
Circuito:19B - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.E.P.. N° 835 "ARMADA ARGENTINA" - LOTE RURAL 170 - V@ RIO NEGRO - 7 0870 a 0876 2.359
E.E.S. N° 40 "EXPLORADOR R.LISTA" - LA SABANA 760 - RESISTENCIA 7 0877 a 0883 2.357
E.G.B. N° 712 "CNEL. DORREGO" - CONCEPCION DEL BERMEJO 1800 - RESISTENCIA 7 0884 a 0890 2.352
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 3 21 0870 a 0890 7.068
Circuito:20 - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 62 "V.FEILBERG" - V@ FABIANA NORTE - RESISTENCIA 3 0891 a 0893 978
U.E.G.P. N° 206 "FORMACION AVIVAMIENTO CRISTIANO" - AV.SARMIENTO Y RUTAN. 3 0894 a 0896 977
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DISTRITO CHACO
ELECCIONES GENERALES del 14 de Noviembre de 2021

Informe de Establecimientos, Mesas y Electores Habilitados

Seccion 1 - SAN FERNANDO

Circuito:20 - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 2 6 0891 a 0896 1.955
Circuito:21 - RESISTENCIA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
C.E.P. N° 28 "LORENZO WINTER" - SANTA FE 3150 - RESISTENCIA 7 0897 a 0903 2.422
E.E.P. N° 1056 - AV.TACO POZO Y MGTA.BELEN - RESISTENCIA 6 0904 a 0909 2.076
E.G.B. N° 963 "CACIQUE MORENO" - LOTE 126 B° MAPIC - RESISTENCIA 6 0910 a 0915 2.076
E.E.P. N° 784 "COR.SAAVEDRA" - 25 DE MAYO 3000 - RESISTENCIA 7 0916 a 0922 2.415
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 4 26 0897 a 0922 8.989
Circuito:22A - FONTANA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 666 "A.R. DE RIU" - SGO.DEL ESTERO 3550 - VILLA ORO - VILLA ORO 7 0923 a 0929 2.416
E.E.T. N° 15 - MENDOZA 3773 - FONTANA 6 0930 a 0935 2.070
E.E.P. N° 1076 "MAESTRO RUHLE" - CH:44 M: 87 B& BANDERAS ARGENTINAS - VILLA 7 0936 a 0942 2.415
E.E.S.N° 172 "CLOTILDE OBREGON" - AV.25 DE MAYO 3500 - VILLA ORO 6 0943 a 0948 2.070
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 4 26 0923 a 0948 8.971
Circuito:22B - FONTANA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 103 "GRAL.DONOVAN" - SARMIENTO 255 - FONTANA 8 0949 a 0956 2.744
E.G.B. N° 499 "J.M.TOLEDO" - SALTA 4800 - FONTANA 8 0957 a 0964 2.743
U.E.P. N° 72 "CACIQUE PELAYO" - ALVEAR 4220 - FONTANA 5 0965 a 0969 1.710
E.E.P. N° 1049 "MADRE TERESA DE CALCUTA" - B® 222 VDAS, - FONTANA 5 0970 a 0974 1.710
E.N.S. N° 36 "MARTIN BUBER" - SARMIENTO 751 - FONTANA 7 0975 a 0981 2.394
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 5 33 0949 a 0981 11.301
Circuito:23 - PUERTO VICENTINI Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 6 "CIMBARO CANELLA" - AV.ALVEAR 5751 -PTO.VICENTINI- - PTO. 8 0982 a 0989 2.752
E.E.S. N° 92 - LUISA SEREUL DE MOUSNIER - P:242 -V@ FLORIANI- - PTO.VICENTINI @ 0990 a 0995 2.064
E.E.S. N° 193 "MAESTRA FULVIA ESPINDOLA" - B® INDEPENDENCIA CIRC. Il SECC: "A" 7 0996 a 1002 2.403
E.E.P.. N° 1031 "ALEDO MELONI" - P: 242 -V@ FLORIANI- - PTO.VICENTINI 8 1003 a 1010 2.744
JARDIN DE INFANTES N° 55 "LIBERATO RUIZ MONTERRUBIO" - ALVEAR 5999 - 4 1011 a 1014 1.372
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 5 33 0982 a 1014 11.335
Circuito:24 - COLONIA BARANDA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 68 "DEMETRIO BARANDA - COLONIA BARANDA S/N - COLONIA BARANDA 2 1015 a 1016 443
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 1 2 1015 a 1016 443
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3 DISTRITO CHACO
" ELECCIONES GENERALES del 14 de Noviembre de 2021

Informe de Establecimientos, Mesas y Electores Habilitados

Seccion 1 - SAN FERNANDO

Circuito:25 - MARIA SARA Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.G.B. N° 68 "DEMETRIO BARANDA - COLONIA BARANDA - MARIA SARA 1 1017 a 1017 18
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 1 1 1017 a 1017 18
Circuito:26 - BASAIL Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.E.P.. N° 21 "G.CARRASCO" - BASAIL - BASAIL 6 1018 a 1023 1.986
E.E.S. N° 82 "RENE FAVALORO" - PLANTA URBANA - BASAIL 6 1024 a 1029 1.985
CENTRO INTEGRADOR COMUNITARIO - LOS INMIGRANTES S/N - BASAIL 4 1030 a 1033 1.320
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 3 16 1018 a 1033 5.291
Circuito:27 - EL PALMAR Cant  pesde / hasta Cant
Mesas Electores
E.E.P.. N° 45 "DR. FRESCHI" - LOTE 385 -EL PALMAR- - EL PALMAR 2 1034 a 1035 429
Resumen del Circuito: Cantidad de Establecimientos: 1 2 1034 a 1035 429
RESUMEN DE LA SECCION: Seccién 1 - SAN FERNANDO
